
 

SM 2026 i Örnsköldsvik, 15–16 augusti – historia skrivs 
när parasportklasser införs. 
För första gången i historien kommer Svenska Mästerskapen i castingsport att inkludera 
parasportklasser. Det markerar en viktig milstolpe för sporten och ett tydligt steg mot 
ökad inkludering. 

Under två intensiva dagar samlas Sveriges elit inom casting och flugkastning på Comfort 
Petterssons Värme Arena i Örnsköldsvik för att göra upp om de prestigefyllda SM-
medaljerna. Tävlingen förväntas bjuda på både högklassiga prestationer och historiska 
ögonblick. 

Örnsköldsvik ligger i hjärtat av Höga kusten – ett av världens få UNESCO-listade 
världsarv, känt för sitt dramatiska kustlandskap format av landhöjningen efter den 
senaste istiden. För besökare som reser hit för SM ges en unik möjlighet att uppleva en 
av Sveriges mest sevärda naturregioner under sensommaren. 

– Vi är väldigt glada att SM kommer hit och att Örnsköldsvik får vara en mötesplats för 
både tävling och gemenskap, säger Katarina Larsson, kultur- och fritidschef, 
Örnsköldsviks kommun. 

Svenska Castingförbundet arrangerar tävlingarna i samarbete med SFK Storfiskarna och 
är i år extra glada över att få återvända till Örnsköldsvik, där SM tidigare har arrangerats 
med stor framgång. 

– Det känns riktigt kul för oss i Storfiskarna. Att få visa upp både sporten och 
Örnsköldsvik när det är som bäst, med engagerade kastare och publik på plats – det ser 
vi fram emot, säger Bo Edman från SFK Storfiskarna. 

Införandet av parasportklasser är resultatet av Svenska Castingförbundets långsiktiga 
arbete med satsningen "Castingsport för alla" – en vision som innebär att alla, oavsett 
förutsättningar, ska ha möjlighet att delta och utvecklas inom sporten. 

– Det här är ett viktigt steg för oss. Vi vill att castingsport ska vara en inkluderande idrott 
där alla känner sig välkomna, säger Peter Melander, projektledare för SM i Örnsköldsvik. 



 
Castingsport är en kastidrott där utövarna tävlar i precision och längd med ett flug-, 
spinn- eller haspelspö. Allmänheten hälsas varmt välkommen till Comfort Petterssons 
Värme Arena för att uppleva spänning, gemenskap och svensk castingsport när den är 
som bäst. 

Om SFK Storfiskarna 

SFK Storfiskarna startade för 4 år sen sin utvecklingsresa för att få igång castingsporten i 
Örnsköldsvik. Idag bedriver klubben organiserad träning och tävling för parasportgrupp, 
ungdomsgrupp,, 65+ grupp samt prova på verksamhet i skolor och på olika event. 
Klubbens starka engagemang för att kontinuerligt utvecklas, tänka nytt och driva 
sportens utveckling framåt är betydelsefullt för hela landet. Klubben stärker och 
inspirerar andra föreningar på olika sätt. 

För mer information, kontakta: 

Peter Melander, Svenska Castingförbundet peter.melander@casting.rf.se, 073-541 75 
93 

Bo Edman, SFK Storfiskarna Boedman@outlook.com, 070-602 86 10 

Marlene Jonasson Bolstad, Örnsköldsviks kommun,  
marlene.jonasson.bolstad@ornskoldsvik.se, 073-050 39 75 
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